ESCRITORIO: ADICIONAL ASSESSORIA

EMPRESARIAL

Confederacao Brasileira de Va A

Demonstragac do Resultado de 01/01/2024 a 31/12/2024

Nome
DESPESAS
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Cartorio
Reembolso

DESPESAS OPERACIONAIS FINANCEIRAS
JUROS E DESCONTOS
Juros

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS

DESPESAS OPERACIONAIS TRIBUTARIAS
IMPOSTOS
IOF
IMPOSTOS E TAXAS

RECEITAS FINANCEIRAS
GANHOS COM APLICAGOES FINANCEIRAS
Juros de Aplic.Financeiras

RESULTADO OPERACIONAL
OUTRAS RECEITAS
RESULTADO NAO OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS NAO OPERACIONAIS
Receitas Eventuais

RESULTADO ANTES DAS PARTICIPAGOES E IMPOSTOS

RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO
RESULTADO LiQUIDO DO EXERCICIO
Resultado Liquido do Exercicio (Lucro)
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movimento
142.500,01
141.137,60
141.137,60
1.168,64
131.063,27
1.022,56
7.883,13

1.330,54
30,28
30,28

1.300,26
1.300,26

31,87
31,87

5,98
25,89

2.754,39
2.754,39
2.754,39

(139.745,62)
153.151,63
153.151,63
153.151,63
153.151,63

13.406,01
13.406,01
13.406,01
13.406,01

Reconhecemos 3 exatidio da presente DemonstracSo do Resulado do Exercicio, & vista dos dotumenios apresentdos, transoi o nas paginas 1 a 1 do livro didrio n®0

Rio de Janeiro / RJ, 31 de Dezembro de 2024
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